
 

 

      



 

 

    



 

Informace ke hře: 

Přichystali jsme pro vás pátrací hru na čerstvém vzduchu. Vaším úkolem je společně s 

dětmi projít pět stanovišť vyznačených na mapě v následujícím odkazu. Na každém z 
nich se skrývá značka barevného klubíčka s QR kódem. Pro jejich načtení za pomocí 
mobilní aplikace čtečky QR kódů, se vám zobrazí hádanka do tajenky. Vyplněním celé 

tajenky zjistíte, že musíte složit básničku. Na každém stanovišti děti vyfoťte a přiložte 
k vyluštěné tajence a složené básni. Splněné úkoly označené jménem a kontaktem na 
vás, vhoďte do naší poštovní schránky, která se nachází na brance u vchodu A nebo 

zašlete emailem na adresu klubickodelnicka@gmail.com   

Je zcela na vás, jestli obejdete všechna stanoviště během jedné procházky nebo budete 
klubíčka hledat „na etapy“. Hra bude aktivní minimálně po dobu uzavření školky. V 

případě zájmu předběžně do Velikonoc.  Všechny děti, které se této aktivity zúčastní, 
budou odměněny.    
  

Není na co čekat. Kocourovi je ve školce bez klubíček smutno, tak pojďme na  to: 

 

 

 

 



 

TAJENKA   

   
Milé děti z Klubíčka,  

už vám chybí školička? 

Snad se brzy dočkáme,  

a společně se potkáme.  
 
Klubíčka se poztrácela, 

školka bez nich smutná je. 

Kocour ten se zase těší, 

až si s nimi pohraje.  
 

Aby se k nám navrátila,  
vymyslete b .  .  .  .  .  .  u,  
spojte doma všechny síly, 

procvičte si hlavičku. 

 

    
  
  
  
  

1.   

3 .   

2 .   

5 .   

4. 



 

Kde klubíčka hledat :              https://mapy.cz/s/helanujepa   

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

https://mapy.cz/s/helanujepa
https://mapy.cz/s/helanujepa


 

Nápovědy ke stanovištím : 

 

 

3. U tří kaprů v Nádražní ulici 1. Přírodní hřiště u letiště 2. Hřiště ve Wolkerově údolí 

4. Park pod Roškotovým divadlem 5. Cyklostezka u Sporthotelu 

Pokud by se stalo, že na 

daném místě klubíčko 

s kódem nenajdete, dejte 

nám vědět, abychom to 

mohli napravit. 

  

 



 

Přejeme příjemnou zábavu při pátrání a těšíme se na krásné básně a fotky. 

                                                                  

                                                                                               Vaše Klubíčko 


